

PACHET FRUCTE PROASPETE

I.D.: 51194742

Data publicarii 03.11.20 Coduri CPV 03222000-3

Pretul estimativ: 879,30 RON - 879,30 RON

Descriere: Conditii refuzate: 1 HREAN LOT 30.10 KG 20.00 15.0000 300.00 27.00 -----
----- 2 USTUROI CHINA CAL.I LOT 887 5.00 KG 12.0000 60.00 5.40
----- 3 SALATA VERDE ROM LOT 29.10
5.00 BUC 2.5000 12.50 1.13 ----- 4
VARZA ROM LOT 28.10 KG 29.00 1.6000 46.40 4.18 -----
----- 5 ARDEI GRAS ROSU OL CAL.I LOT 1041/26.10 15.40 KG 8.5000 130.90 11.78 --
----- 6 PATRUNJEL VERDE ROM LOT 02.11
5.00 KG 22.0000 110.00 9.90 ----- 7
MARAR ROM LOT 02.11 KG 1.00 35.0000 35.00 3.15 -----
----- 8 CIMBRU&MARAR LEGA 123.00 1.5000 184.50 16.61 -----
